
PROTOKÓŁ Nr 4/2013
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 09 maja 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i 

Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
4. Udział Komisji w Powiatowym Dniu Bibliotekarza połączonym z 

otwarciem Filii Bibliotecznej w Kamionce Wielkiej.
5. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1.
Przewodniczący Komisji  otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK - Dyrektor Wydział Edukacji, Kultury i Sportu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz przedstawił porządek posiedzenia 
i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2/3.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego  Stanisław  Węglarz  stwierdził,  że  wszyscy  członkowie  Komisji 
otrzymali protokół poprzedniego posiedzenia Komisji i zapytał, czy są do niego jakieś 
uwagi. W odpowiedzi nie zgłoszono żadnych uwag.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie protokół 
nr 3 z 21 marca 2013 r.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4.
Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego uczestniczy-
ła w Powiatowym Dniu Bibliotekarza, połączonym z otwarciem Filii  Bibliotecznej w 
Kamionce Wielkiej.

Życzenia bibliotekarzom złożył  dr Ryszard Poradowski  - członek Zarządu Powiatu 
Nowosądeckiego. W spotkaniu prócz członków Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultu-
ry RPN, obecny na spotkaniu był także radny Zenon Szewczyk. Nagrody Starosty 
Nowosądeckiego Jana Golonki otrzymały: Marta Sowa z Powiatowej i Miejsko-Gmin-
nej Biblioteki Publicznej w Starym Sączu, Anna Ziobrowska z Gminnej Biblioteki Pu-
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blicznej w Kamionce Wielkiej, Marzena Pawłowska z Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Łososinie Dolnej z siedzibą w Tęgoborzy i Małgorzata Sołtys z Biblioteki Publicznej 
Gminy Uzdrowiskowej Krynica-Zdrój.
Złotym Jabłkiem Sądeckim wyróżnione zostały osoby od wielu lat współpracujące z 
bibliotekami Powiatu Nowosądeckiego: Jadwiga Kosek - emerytowany pracownik na-
ukowy AGH w Krakowie i przewodnicząca Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich Od-
dział w Krakowie oraz prof. Alina Misiowa - pracownik naukowy UJ w Krakowie, była 
przewodnicząca Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich Oddział w Krakowie.
W tym roku podczas Powiatowego Dnia Bibliotekarza jubileusz 45-lecia pracy obcho-
dziła Maria Sosin z Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Są-
czu oraz Maria Kogut z Gminnej Biblioteki Publicznej w Grybowie Filia w Ptaszkowej.  
Podziękowanie za 35 lat pracy otrzymała Maria Szewczyk z Biblioteki Gminnej w Po-
degrodziu. Jubileusz 30-lecia pracy obchodziła również Małgorzata Sołtys z Biblioteki 
Publicznej w Krynicy Zdroju, a 25-lecia Agata Jarosz z Biblioteki Publicznej w Krynicy 
Zdroju. Na Powiatowy Dzień Bibliotekarza do Kamionki Wielkiej przybyli między inny-
mi:  burmistrz  Starego Sącza Jacek Lelek,  Ewa Zielińska -  przewodnicząca Rady 
Miejskiej Starego Sącza, a także gospodarz gminy - wójt Kazimierz Siedlarz. W pro-
gramie artystycznym wystąpiły dzieci ze Szkoły Podstawowej w Kamionce Wielkiej.
Zwieńczeniem obchodów Dnia Bibliotekarza było także spotkanie z Jarosławem Kre-
tem, który zabrał obecnych w niezwykłą podróż po Ziemi Świętej.

Ad 5.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Stanisław  Węglarz 
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

                                Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

     
                                         dr hab.  Stanisław Węglarz

Protokołowała: Anna Walczak
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